
ZARZĄDZENIE Nr 120.35.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28.09.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

wŁabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.248.865,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.922.162,00

WYDATKI 28.965.813,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.922.162,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 801 rozdział 80104 § 6050 o kwotę 17.500,00
zł, zmniejszając jednocześnie plan wydatków w Dziele 801 rozdział 80104 § 4210 o
kwotę 17.500,00 zł.

2. W związku z błędnym rozwiązaniem Rezerwy Burmistrza wynikającej z Zarządzenia
Burmistrza nr 120.34.2012, zwiększa się plan w Dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o
kwotę 17.500,00 zł jednocześnie zmniejszając plan wydatków w Dziale 801 rozdział
80104 § 6050 o kwotę 17.500,00 zł.
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BURMISTRZ t

PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.35.2012 z dnia 28.09.2012

Dział

758

801

Rozdział

75818

80104

Paragraf

4810

4210

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

26 300,00

26 300,00

26 300,00

10999411,00

1 362130,00

76 000,00

28965813,00

Zmiana

17 500,00

17 500,00

17 500,00

-17500,00

-17500,00

- 17 500,00

0,00

Po zmianie

43 800,00

43 800,00

43 800,00

10981 911,00

1 344 630,00

58 500,00

28965813,00
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